GUARASOUL – FESTIVAL DE CULTURA E MULTI-ARTES descrita no Anexo I por meio da 

celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de reconhecer e 

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do Município de Guaraci. 

3. DOS VALORES  

3.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 56.709,27 (Cinquenta e seis 

mil, setecentos e nove reais e vinte e sete centavos), destinado a seleção de um 

único projeto de apoio e fomento a ações culturais, conforme a categoria e linha 

descrita no Anexo I deste edital e de acordo com o resumo abaixo: 

CATEGORIA 

LINHA 

QTD DE VAGAS